
 

1 

2024年６月 13日 

ポート株式会社 

（コード番号：7047 東証グロース・福証 Q-Board） 

 

 

「株主様との対話の会」参加対象者拡充のお知らせ 

 

 ポート株式会社（代表取締役社長 CEO：春日博文、所在地：東京都新宿区、以下：当社）は、2024年６月 20

日（木）に開催する「株主様との対話の会」につきまして、2024 年４月以降に株主となった方々も参加対象

者とさせていただくこととなりましたので、お知らせいたします。 

 

株主様との対話の会 概要

 

 株主総会終了後に、株主総会会場にて「株主様との対話の会」を実施させていただきます。オンライン

（Zoom ウェビナー）からのご参加も可能です。「株主様との対話の会」では株主の皆様からいただいたご質

問に当社代表取締役社長 CEOの春日が回答をさせていただきます。ご質問は事前に申込フォームにて受け付け

ております。また、当日に会場または Zoom ウェビナーの Q&A 機能を用いてご質問をお寄せいただくことも可

能です。お時間の都合上、全てのご質問にご回答できない場合がございます。予めご了承のほど、よろしく

お願い申し上げます。 

 

開催日時 2024年 ６月 20日（木曜日） 

第 13期定時株主総会：午後１時開始 

株主様との対話の会：午後２時 15分頃開始予定※ 

 

※時間は変更になる可能性がございます。 

※2024 年４月以降に当社株式を保有した株主様は、株主総会終了後の「株主様との対話の会」にご参加い

ただけます。（13 期定時株主総会にはご出席できませんのでご注意ください。） 

開催場所 （会場） 

東京都新宿区西新宿８丁目 17番１号 住友不動産新宿グランドタワー５F 

ベルサール新宿グランドコンファレンスセンターRoomK 

 

（オンライン） 

Zoomウェビナー 

参加対象者 ・2024年３月末時点の当社株主名簿に記載のある株主様 

・（追加）2024年４月以降に当社株式を保有した株主様 

お申込み方法 以下の申込フォームより、必要事項を記入の上お申込みください。 

 

【申込フォーム】 
https://forms.gle/3SwidQj699Bq8wLW7 
 

https://forms.gle/3SwidQj699Bq8wLW7


2 

※回答方法について不明な点がございましたら 

「sokai@theport.jp」までメールにてお問い合わせください。 

締切 2024年６月 19日（水曜日）午後６時 30分 

その他 既に「株主様との対話の会」にお申込みいただいた方の再登録は不要です。 

 

 

【オンライン配信に関する注意事項】 

・ご使用の機器やネットワーク環境によっては、ご視聴いただけない場合がございます。不具合が発生した

際は「Zoom サポート」(https://support.zoom.us/hc/ja)より動作環境のご確認をお願い申し上げます。また、

ご視聴者様側の環境等の問題と思われる原因での接続不良・遅延・音声のトラブルにつきましてもサポート

できかねます。 

 

・オンライン配信にあたっては、株主様の肖像権及びプライバシー等に配慮した上で、可能な範囲において

株主様の容姿が撮影されないようにいたしますが、やむを得ず、映り込んでしまう場合がございますので、

予めご了承のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

・当日は安定した配信に努めてまいりますが、通信環境の影響により、ライブ配信の映像・音声の乱れ及び 

一時中断などの通信障害が発生する可能性がございます。 

 

・今後の状況により、オンライン配信ができなくなる可能性がございます。配信の状況等につきましては、

当社ウェブサイトよりお知らせする情報をご確認くださいますよう、併せてお願い申し上げます。 

 

会社概要

 

会社名 ：ポート株式会社 

代表者 ：代表取締役社長 CEO 春日博文 

所在地 ：東京都新宿区北新宿 2-21-1 新宿フロントタワー5F  

設 立 ：2011年 4月 

資本金 ：2,323百万円（2024 年３月末時点） 

URL    ：https://www.theport.jp/ 

 

■本件に関するお問い合わせ  

ポート株式会社 IR担当 

コーポレートサイト：https://www.theport.jp/ 

E-mail： ir@theport.jp TEL：03-5937-6731 

 

※当社ではリモートワーク制度を導入しております。 

 お電話が通じにくくなる場合がございますので、  

お問い合わせは E-mail までお願いできますと幸いです。 

 

mailto:sokai@theport.jp
https://support.zoom.us/hc/ja
https://www.theport.jp/
https://www.theport.jp/

